
Sorte: Schwarze Largueta Mandel

Artikelnummer: 11194

Zutaten: Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Mandeln, Emulgator: Sojalecithine, 
natürlicher Vanilleextrakt.

Grammatur: 100g

MHD: 4 Monate nach Produktion

Nährwerte: Ø NÄHRWERTE
Brennwert

Fett
davon gesättigte 
Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß

in 100g
2336kJ

(562kcal)
42,8g

23,3g
35,2g

26,9g
8,9g


